– A mobil készülékértékesítési bevételek éves szinten 7,7%-kal, 16,8 milliárd forintra nőttek 2018 második negyedévében annak
köszönhetően, hogy mindkét országban megnőtt a drágább készülékek aránya az értékesített készülékek között.

– Az egyéb mobil bevételek 2018 második negyedévében 2,9 milliárd forintra csökkentek a mobilkészülék-biztosítási bevételek
2018 elejétől érvényes mobiltartalom bevételekhez történő átsorolása miatt.

▪ A vezetékes bevételek (az IFRS 15 hatása nélkül) 5,4%-kal 50,8 milliárd forintra növekedtek 2018 második negyedévében éves
összehasonlításban, valamint 101,9 milliárd forintra 2018 első félévében, ami éves összehasonlításban 6,5%-os növekedést jelent. E
növekedés hátterében, főként a készülékértékesítési, a TV- és a szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási bevételek emelkedése áll.

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves szinten 2,4%-kal, 11,3 milliárd forintra csökkentek 2018 második negyedévében,
elsősorban a Magyarországon és Macedóniában egyaránt tapasztalható folyamatos ügyfélbázis csökkenés eredményeként.

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2017. második negyedév 2018. második negyedév Változás 2018. második negyedév 2018. második negyedév

(millió forintban) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Bevételek

Mobil bevételek 79 617 83 713 4 096 5,1% (349) 83 364

Vezetékes bevételek 48 159 50 760 2 601 5,4% 302 51 062

Rendszerintegráció/Informatika bevételek 24 398 33 240 8 842 36,2% 0 33 240

Energia szolgáltatásból származó bevételek 1 347 0 (1 347) (100,0%) 0 0

Összes bevétel 153 521 167 713 14 192 9,2% (47) 167 666

Közvetlen költségek (62 674) (74 599) (11 925) (19,0%) (544) (75 143)

Bruttó fedezet 90 847 93 114 2 267 2,5% (591) 92 523

Közvetett költségek (42 991) (42 102) 889 2,1% (218) (42 320)

EBITDA 47 856 51 012 3 156 6,6% (809) 50 203

Értékcsökkenési leírás (27 574) (29 030) (1 456) (5,3%) 0 (29 030)

Működési eredmény 20 282 21 982 1 700 8,4% (809) 21 173

Nettó pénzügyi eredmény (5 480) (2 999) 2 481 45,3% 0 (2 999)

Társult és közös vezetésű vállalatokban lévő befektetések eredménye (2) (88) (86) (4 300,0%) 0 (88)

Adózás előtti eredmény 14 800 18 895 4 095 27,7% (809) 18 086

Nyereségadó (3 872) (3 368) 504 13,0% 0 (3 368)

Adózott eredmény 10 928 15 527 4 599 42,1% (809) 14 718

Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 608 1 018 410 67,4% (44) 974

Társaság részvényeseire jutó adózott eredmlny 10 320 14 509 4 189 40,6% (765) 13 744

Változás

 (%)

6

– A szélessávú kiskereskedelmi bevételek éves szinten 4,4%-kal, 12,9 milliárd forintra növekedtek 2018 második negyedévében a

magyarországi javulásnak köszönhetően, ahol az ügyfélbázis bővülése több mint kompenzálta a fennálló árverseny miatti
árnyomást. Macedóniában az ügyfélbázis bővülésének pozitív hatását ellensúlyozta az árszintek csökkenése.

– A TV bevételek éves szinten 4,7%-kal 11,8 milliárd forintra növekedtek 2018 második negyedévében, az IPTV előfizetői bázis
mindkét országban tapasztalt növekedésének köszönhetően.

– A vezetékes készülékértékesítési bevételek 2018 második negyedévében 3,3 milliárd forintra nőttek a Magyarországon

[…]

Bulgáriában és Romániában, ahol az elsősorban helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújt nagykereskedelmi szolgáltatásokat. A
Macedónia szegmens felelős a Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatásainak teljes skálájáért Macedóniában.

A következő táblázatok a bemutatandó szegmensekre vonatkozó pénzügyi információkat tartalmazzák (a Csoport számokkal egyeztetve) melyek
a Társaság Ügyvezető Bizottsága (ÜB) számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között számos olyan jövedelmezőséghez
kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább alkalmas és a Csoport törvényi kötelezettségeinek megfelelően
nyilvánosságra hozott eredményeivel legjobban összhangban álló mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint
Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

Folytatódott a bevételnövekedés az RI/IT jelentős növekedésének és a készülékek iránti magas keresletnek köszönhetően

2017. 2. n.év 2018. 2. n.év Változás 2018. 2. n.év 2018. 2. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 (%) IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 33 748 34 009 261 0,8% (1 994) 32 015

Nem hangalapú bevételek 20 155 23 709 3 554 17,6% (945) 22 764

Készülékértékesítés árbevétele 14 515 15 577 1 062 7,3% 2 531 18 108

Egyéb 3 563 2 619 (944) (26,5%) 0 2 619

Mobil bevételek 71 981 75 914 3 933 5,5% (408) 75 506

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 10 281 10 039 (242) (2,4%) (58) 9 981

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

10 962 11 510 548 5,0% (230) 11 280

TV bevételek 10 433 10 803 370 3,5% (155) 10 648

Készülékértékesítés árbevétele 1 332 3 182 1 850 138,9% 825 4 007

Egyéb 10 335 10 368 33 0,3% 28 10 396

Vezetékes bevételek 43 343 45 902 2 559 5,9% 410 46 312

RI/IT bevételek 24 139 32 885 8 746 36,2% 0 32 885

Energiaszolgáltatásból származó bevételek 1 347 0 (1 347) (100,0%) 0 0

Bevételek összesen 140 810 154 701 13 891 9,9% 2 154 703

Közvetlen költségek (58 804) (70 875) (12 071) (20,5%) (489) (71 364)

Bruttó fedezet 82 006 83 826 1 820 2,2% (487) 83 339

Közvetett költségek (38 956) (38 468) 488 1,3% (124) (38 592)

EBITDA 43 050 45 358 2 308 5,4% (611) 44 747

Szegmens Capex 19 028 14 699 (4 329) (22,8%) 0 14 699

millió forintban Változás

13

Az MT-Magyarország szegmens összbevétele (az IFRS 9 és 15 hatása nélkül) éves szinten 9,9%-kal nőtt 2018 második negyedévében,
elsősorban az RI/IT bevételek jelentős növekedésének, továbbá a mobil és vezetékes készülékértékesítés emelkedésének köszönhetően. Az év
első felében a teljes bevétel 8,4%-kal, 291,6 milliárdra nőtt az előző évhez képest. A vezetékes bevételek éves szinten 5,9%-kal nőttek, a
készülékértékesítési bevételek növekedésének köszönhetően, melyet kiegészített a szélessávú kiskereskedelmi és TV bevételek magabiztos
növekedése is.

[…]

valamint mutatja a készülékértékesítésre vonatkozó stratégiai fókuszunk eredményességét, illetve az RI/IT bevételek tekintetében
kiváló negyedévet tükrözi. Ezeket ugyanakkor némiképp ellensúlyozták a 2017 második negyedévéhez képest némileg magasabb
közvetlen költségek, amit leginkább az RI/IT és készülékbevételek növekedése okozott.

– A személyi jellegű ráfordítások éves szinten mérsékelten 0,2%-kal, 18,5 milliárd forintra csökkentek 2018 második
negyedévében, mivel az alacsonyabb átlagos alkalmazotti létszám ellensúlyozta a 2018 első negyedévi 5%-os fizetésemelés
hatását.

– Az egyéb (nettó) működési költségek éves szinten 2,2%-kal csökkentek 2018 második negyedévében, a marketing és a
fenntartási költségek terén elért megtakarításoknak köszönhetően.

▪ A Capex 2018 első felében a 2017 első félévi 33,7 milliárd forintról 28,1 milliárd forintra csökkent, a 4G hálózatbővítésre való csökkenő
költés és a tavaly elindított vállalati szintű IT kezdeményezések megvalósítása miatt.

2.2.2 Macedónia

Költségcsökkentéseknek köszönhetően tovább javult a profitabilitás

2017. 2. n.év 2018. 2. n.év 2018. 2. n.év 2018. 2. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 4 255 4 139 (116) (2,7%) (302) 3 837

Nem hangalapú bevételek 1 918 2 197 279 14,5% (152) 2 045
Készülékértékesítés árbevétele 1 045 1 176 131 12,5% 513 1 689
Egyéb 418 290 (128) (30,6%) 0 290

Mobil bevételek összesen 7 636 7 802 166 2,2% 59 7 861

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 248 1 216 (32) (2,6%) (45) 1 171

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

1 346 1 343 (3) (0,2%) (35) 1 308

TV bevételek 824 983 159 19,3% (33) 950
Készülékértékesítés árbevétele 82 71 (11) (13,4%) 86 157
Egyéb 1 367 1 290 (77) (5,6%) 0 1 290

Vezetékes bevételek 4 867 4 903 36 0,7% (27) 4 876

RI/IT bevételek 259 355 96 37,1% 0 355

Bevételek összesen 12 762 13 060 298 2,3% 32 13 092

Közvetlen költségek (3 915) (3 769) 146 3,7% (55) (3 824)

Bruttó fedezet 8 847 9 291 444 5,0% (23) 9 268

Közvetett költségek (4 041) (3 668) 373 9,2% (38) (3 706)

EBITDA 4 806 5 623 817 17,0% (61) 5 562

Szegmens Capex 3 267 1 686 (1 581) (48,4%) 0 1 686

millió forintban Változás Változás (%)

15

Macedóniában 2018 második negyedévében az összbevétel (az IFRS 15 hatása nélkül) 2,3%-kal 13,1 milliárd forintra emelkedett éves

összehasonlításban, elsősorban a szolgáltatási bevételi trendek javulásának, illetőleg a növekvő mobilkészülék-értékesítéseknek és a kedvező
árfolyammozgásoknak köszönhetően (2017 második negyedévéhez képest az átlagos HUF/MKD árfolyam 2018 második negyedévében 2,8%-
kal gyengült). 2018 első félévben az összbevétel 25,8 milliárd forint volt, ami 2,5%-os javulást jelent 2017 hasonló időszakához képest (további